

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0014 บ้านพันเสา - บ้านหนองประดู่ อ.บางระกำ
 จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (822 048) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางยางบ่	ตร.ม.	12,000.000	1.74	20,880.00	1.3070	2.27	27,290.16
2	2. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2,400.000	367.94	883,056.00	1.3070	480.89	1,154,154.19
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	24,360.000	74.08	1,804,588.80	1.3070	96.82	2,358,597.56
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	18,000.000	38.46	692,280.00	1.3070	50.26	904,809.96
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat) หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	18,000.000	235.18	4,233,240.00	1.3070	307.38	5,532,844.68
6	6. งานไหล่ทาง PRIME COAT	ตร.ม.	6,360.000	38.46	244,605.60	1.3070	50.26	319,699.51
7	7. งานผิวไหล่ทาง Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	6,000.000	235.18	1,411,080.00	1.3070	307.38	1,844,281.56
8	8. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3070	2,570.98	2,570.98
9	9. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	4.000	2,094.64	8,378.56	1.3070	2,737.69	10,950.77
10	10. สีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	690.000	290.00	200,100.00	1.3070	379.03	261,530.70
11	11. สัญญาณไฟจราจรแบบกระปิบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3070	18,663.96	37,327.92
12	12. งาน GUARD RAIL	ม.	348.000	1,340.00	466,320.00	1.3070	1,751.38	609,480.24

ศราวุธ แสงเกตุ

02 ธันวาคม 2568 16:25:19

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0014 บ้านพันเสา - บ้านหนองประดู่ อ.บางระกำ									
จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (822 048) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	720.000	5.52	3,974.40	1.3070	7.21	5,194.54
14	14. งานชั้นพื้นทาง หินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	144.000	367.94	52,983.36	1.3070	480.89	69,249.25
15	15. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	720.000	38.46	27,691.20	1.3070	50.26	36,192.39
16	16. งานผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE (ทางเชื่อม) หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	720.000	235.18	169,329.60	1.3070	307.38	221,313.78
17	17. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	27.600	290.00	8,004.00	1.3070	379.03	10,461.22
รวมราคากลาง								13,405,949.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0014 บ้านพันเสา - บ้านหนองประดู่ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (822 048) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ณัฐวุฒิ ศรีใจ
(ณัฐวุฒิ ศรีใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง